

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 413/2023

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

Deferido
A Diretoria Garal para as devidas provivências
Santa Branca

Presidente da Calvara

e a colocação de cascalho.

JUAN JIMENEZ JURADO JUNIOR, vereador infra-assinado, nos Termos Regimentais, INDICA, ao Senhor Prefeito para que seja feita a manutenção na rua dos gravetos bairro Nova Campos, no sentido do bairro até o asfalto, com a moto niveladora (Patrol)

Justificativa:

Tal indicação se faz necessária, pois está rua encontra-se com muitas valetas e buracos e com isto dificultando o trânsito local

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 30 de Outubro de 2023

Juan Jimenez Jurado Junior

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL SANTA BRANCA = BA PROTOCOLO GERAL Nº. 164